

## Oncopeptides emitterar teckningsoptioner för att uppfylla sina skyldigheter under låneavtal med EIB

Oncopeptides AB (publ) ("Oncopeptides") (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett biotechbolag inriktat på svårbehandlade cancersjukdomar, meddelar idag att bolaget har beslutat om emission av teckningsoptioner för att uppfylla Oncopeptides skyldigheter under befintligt låneavtal med den Europeiska investeringsbanken ("EIB").

Oncopeptides har en avtalsrättslig skyldighet att leverera teckningsoptioner till EIB vid utbetalning av ett lån enligt det förnyade låneavtal som ingicks med EIB den 25 november 2022 ("**Låneavtalet**"). Låneavtalet är indelat i tre trancher om 10 miljoner euro som vardera har en löptid om fem år. Oncopeptides har utnyttjat den första tranchen av Låneavtalet och levererat 1 273 154 teckningsoptioner till EIB. Enligt Låneavtalens villkor ska EIB ha rätt till en procentuell andel av Oncopeptides före och efter företrädesemissionen som avslutades den 3 maj 2024. Befintliga teckningsoptioner omräknas enligt villkoren för teckningsoptionerna och Oncopeptides har nu emitterat ytterligare 2 732 785 teckningsoptioner till bolaget självt och överlätit 1 229 753 av dessa teckningsoptioner till EIB. De återstående teckningsoptionerna kommer att innehåsa av Oncopeptides och kan komma att överföras till EIB i samband med eventuell utbetalning av återstående trancher enligt Låneavtalet.

Styrelsen för Oncopeptides har emitterat teckningsoptionerna med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 25 maj 2023. Skälet till avvikelserna från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra leverans av teckningsoptioner till EIB i enlighet med villkoren för Låneavtalet. Teckningsoptionerna har en löptid om cirka 19 år och berättigar till teckning av nya stamaktier i bolaget till en teckningskurs motsvarande aktiens kvotvärde. Vid fullt utnyttjande av samtliga nu emitterade 9 086 985 teckningsoptioner kommer bolagets registrerade aktiekapital att öka med cirka 1 009 665,05 kronor och antalet aktier med 9 086 985 stamaktier.

### **För ytterligare information kontakta:**

David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)

E-post: [david.augustsson@oncopeptides.com](mailto:david.augustsson@oncopeptides.com)

Mobil: +46 76 229 38 68

## Om Oncopeptides

Oncopeptides är ett biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar. Bolaget använder sin patentskyddade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller.

Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från transplantation.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina patenterade teknikplattformar. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm med förkortningen ONCO. Mer information finns tillgänglig på [www.oncopeptides.com](http://www.oncopeptides.com)

## Bifogade filer

[Oncopeptides emitterar teckningsoptioner för att uppfylla sina skyldigheter under låneavtal med EIB](#)